[image: ]КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
БОРОДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
22.03.2024                                                 г. Бородино                                                  № 30-302р

О внесении изменений в решение Бородинского городского Совета депутатов от 20.12.2019 № 31-346р «Об адресной материальной помощи ко Дню Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, ч. 3 ст. 25 Федерального закона от 12.01.1995 № 5-ФЗ «О ветеранах», в целях материальной поддержки отдельных категорий граждан к празднованию годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, руководствуясь Уставом города, Бородинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 1 решения Бородинского городского Совета депутатов от 20.12.2019 № 31-346р «Об адресной материальной помощи ко Дню Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов» с изменениями, внесенными решениями от 25.03.2020 № 32-356р, от 26.03.2021 № 7-36р, от 19.04.2022 № 15-118р, следующие изменения:
1.1. Абзац 2 исключить;
1.2. В абзаце 3 цифры 3500 заменить цифрами 5300.
[bookmark: _GoBack]2. Решение подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник» и на официальном сайте городского округа города Бородино Красноярского края.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Бородинский вестник».
4. Контроль исполнения решения возложить на планово-бюджетную комиссию Бородинского городского Совета депутатов.

Председатель Бородинского
городского Совета депутатов
                                                                                         В.А. Маврин

         Глава города Бородино

                          А.Ф. Веретенников

image1.wmf